
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

5

6

3

8

4

9

7

2

TATTOLI Danilo

DE ROSA Francesco

SPAVENTATO Luigi

CURATO Giovanni

PISCITELLI Claudio

DE MAIO Paolo

MANCINELLI Jimmy

SARACINO Dino

CIOFALO Libertino

Sei Torri A.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Pescasport Lucera

La Megattera A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

Angler Team Tubertini A.S.D.

Castrum A.D.P.S.

(CB)

(CS)

(FG)

(FG)

(CE)

(CE)

(CB)

(PZ)

(CS)

13.040

11.190

10.170

8.540

7.560

7.190

5.580

4.310

4.060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Occhito
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.

Manifestazione A5 Feeder 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Classifica del Settore 1 Zona A

Note Giudice di Gara

Russolillo Raffaele

Direttore di Gara

Grassi Giuseppe



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

6

1

3

4

5

9

7

8

BREDA Giovanni

SCINOCCA Mario

CARLINO Clemente

MARCONE Fernando

TROTTA Cesare

ROSSI Giambattista

DE GIOVANNI Marco

MONTEROSSO Francesco

PAPARELLO Francesco pio

Fishing Club Capua A.S.D.

La Megattera A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Sei Torri A.P.S.

A.D.P.S. Campobasso

Pescasport Lucera

Castrum A.D.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Angler Team Tubertini A.S.D.

(CE)

(FG)

(CE)

(CB)

(CB)

(FG)

(CS)

(CS)

(PZ)

12.800

10.240

6.610

5.060

5.020

4.070

4.050

4.040

2.130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Occhito
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.

Manifestazione A5 Feeder 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Classifica del Settore 1 Zona B

Note Giudice di Gara

Russolillo Raffaele

Direttore di Gara

Grassi Giuseppe



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

4

3

7

1

6

2

5

8

9

EVANGELISTI Ivan

BOSCO Giuseppe

PIRAGINE Pasquale

FIGLIOLA Antonio

DI MUNNO Luigi

GIANNATTASIO Liliana

CORRADO Rocco

BARCHIESI Leandro

SCARPELLI Luigi

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Pescasport Lucera

La Megattera A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

Angler Team Tubertini A.S.D.

Sei Torri A.P.S.

Castrum A.D.P.S.

(CE)

(CE)

(CS)

(FG)

(FG)

(CB)

(PZ)

(CB)

(CS)

12.970

7.825

7.095

4.825

4.585

3.856

1.320

885

670

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Occhito
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.

Manifestazione A5 Feeder 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Classifica del Settore 1 Zona C

Note Giudice di Gara

Russolillo Raffaele

Direttore di Gara

Grassi Giuseppe



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

9

3

8

7

5

4

2

1

TORTORELLA Lucantonio

DE MITA Mario

DE ANGELIS Rocco

IOSUE Antonio

CORBO Giovanni

GROSSO Francesco

ZOPPOLI Renato

ASQUITTI Giancarlo

ANGELICOLA Angelo

Lenza Club Roggiano A.S.D.

La Megattera A.S.D.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Sei Torri A.P.S.

A.D.P.S. Campobasso

Castrum A.D.P.S.

Fishing Club Capua A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Pescasport Lucera

(CS)

(FG)

(PZ)

(CB)

(CB)

(CS)

(CE)

(CE)

(FG)

4.280

3.740

2.945

2.775

1.950

1.825

1.580

770

625

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Occhito
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.

Manifestazione A5 Feeder 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Classifica del Settore 1 Zona D

Note Giudice di Gara

Russolillo Raffaele

Direttore di Gara

Grassi Giuseppe



Class. Società SQ. PR. Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Ind. Sq. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

La Megattera A.S.D.

Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)

Pescasport Lucera (Italica - MK4)

A.D.P.S. Campobasso (Colmic)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Castrum A.D.P.S.

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(FG)

(CS)

(CE)

(CE)

(CB)

(FG)

(CB)

(PZ)

(CS)

13

14

16

17

17

22

23

27

31

2 - 2 - 4 - 5

1 - 2 - 3 - 8

1 - 2 - 6 - 7

1 - 3 - 5 - 8

1 - 4 - 4 - 8

3 - 4 - 6 - 9

5 - 5 - 6 - 7

3 - 7 - 8 - 9

6 - 7 - 9 - 9

27.105

26.605

29.395

27.910

21.760

19.690

16.406

10.705

10.605

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS 

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Occhito
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.

Manifestazione A5 Feeder 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Classifica a SQUADRE di giornata

Note
16:03:21

Direttore di Gara
Grassi Giuseppe

Giudice di Gara
Russolillo Raffaele



Class. Società Sq. Tot.
Pen.

Pen.Eff.
Prove Squadra

Pen.Eff.
Prove Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)

La Megattera A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Castrum A.D.P.S.

Pescasport Lucera (Italica - MK4)

A.D.P.S. Campobasso (Colmic)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

35,5

37,0

37,5

38,5

45,5

46,5

53,0

64,5

74,0

11,0- 16,0- 17,0

22,0-  9,0- 17,0

13,0- 21,0- 14,0

17,0- 17,0- 13,0

18,0- 23,0- 16,0

16,0- 15,0- 31,0

22,0- 20,0- 22,0

27,0- 29,0- 23,0

34,0- 30,0- 27,0

1  2  3  5
1  2  4  9
1  4  4  8
3  4  6  9
1  2  2  4
1  3  5  8
1  2  5  5
3  5  6  7
1  2  3  8
3  4  4  6
1  3  4  9
2  2  4  5
1  3  6  8
2  6  6  9
1  2  6  7
1  2  6  7
3  3  4  5
6  7  9  9
2  4  7  9
1  5  5  9
3  4  6  9
5  7  7  8
6  7  8  8
5  5  6  7
8  8  9  9
7  7  8  8
3  7  8  9

97.175

89.515

91.435

90.775

76.345

70.905

70.185

55.751

40.845

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Occhito
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.

Manifestazione A5 Feeder 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Classifica Progressiva finale per SQUADRE

Orario
17:59:21

Direttore di Gara
Grassi Giuseppe

Giudice di Gara
Russolillo Raffaele


