Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Manifestazione **A5 Feeder 2023**

Prova nr.

Campo di Gara **Diga di Occhito**Data **16-07-2023**

Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.





Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
1	TATTOLI Danilo	Sei Torri A.P.S.	(CB)	13.040	1	
5	DE ROSA Francesco	Lenza Club Roggiano A.S.D.	(CS)	11.190	2	
6	SPAVENTATO Luigi	Pescasport Lucera	(FG)	10.170	3	
3	CURATO Giovanni	La Megattera A.S.D.	(FG)	8.540	4	
8	PISCITELLI Claudio	Lenza Club Brezza A.S.D.	(CE)	7.560	5	
4	DE MAIO Paolo	Fishing Club Capua A.S.D.	(CE)	7.190	6	
9	MANCINELLI Jimmy	A.D.P.S. Campobasso	(CB)	5.580	7	
7	SARACINO Dino	Angler Team Tubertini A.S.D.	(PZ)	4.310	8	
2	CIOFALO Libertino	Castrum A.D.P.S.	(CS)	4.060	9	

Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara
	Grassi Giuseppe	Russolillo Raffaele

Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Manifestazione **A5 Feeder 2023**

Prova nr.

Campo di Gara **Diga di Occhito**Data **16-07-2023**

Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.





Classifica del Settore	1	Zona	B
-------------------------------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
2	BREDA Giovanni	Fishing Club Capua A.S.D.	(CE)	12.800	1	
6	SCINOCCA Mario	La Megattera A.S.D.	(FG)	10.240	2	
1	CARLINO Clemente	Lenza Club Brezza A.S.D.	(CE)	6.610	3	
3	MARCONE Fernando	Sei Torri A.P.S.	(CB)	5.060	4	
4	TROTTA Cesare	A.D.P.S. Campobasso	(CB)	5.020	5	
5	ROSSI Giambattista	Pescasport Lucera	(FG)	4.070	6	
9	DE GIOVANNI Marco	Castrum A.D.P.S.	(CS)	4.050	7	
7	MONTEROSSO Francesco	Lenza Club Roggiano A.S.D.	(CS)	4.040	8	
8	PAPARELLO Francesco pio	Angler Team Tubertini A.S.D.	(PZ)	2.130	9	

Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara
	Grassi Giuseppe	Russolillo Raffaele

Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Manifestazione **A5 Feeder 2023**

Prova nr.

Campo di Gara **Diga di Occhito**Data **16-07-2023**

Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.





Classifica	del Settore	1	Zona	C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
4	EVANGELISTI Ivan	Lenza Club Brezza A.S.D.	(CE)	12.970	1	
3	BOSCO Giuseppe	Fishing Club Capua A.S.D.	(CE)	7.825	2	
7	PIRAGINE Pasquale	Lenza Club Roggiano A.S.D.	(CS)	7.095	3	
1	FIGLIOLA Antonio	Pescasport Lucera	(FG)	4.825	4	
6	DI MUNNO Luigi	La Megattera A.S.D.	(FG)	4.585	5	
2	GIANNATTASIO Liliana	A.D.P.S. Campobasso	(CB)	3.856	6	
5	CORRADO Rocco	Angler Team Tubertini A.S.D.	(PZ)	1.320	7	
8	BARCHIESI Leandro	Sei Torri A.P.S.	(CB)	885	8	
9	SCARPELLI Luigi	Castrum A.D.P.S.	(CS)	670	9	

Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara
	Grassi Giuseppe	Russolillo Raffaele

Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Manifestazione **A5 Feeder 2023**

Prova nr.

Campo di Gara **Diga di Occhito**Data **16-07-2023**

Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.





Classifica del Settore **1** Zona **D**

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
6	TORTORELLA Lucantonio	Lenza Club Roggiano A.S.D.	(CS)	4.280	1	
9	DE MITA Mario	La Megattera A.S.D.	(FG)	3.740	2	
3	DE ANGELIS Rocco	Angler Team Tubertini A.S.D.	(PZ)	2.945	3	
8	IOSUE Antonio	Sei Torri A.P.S.	(CB)	2.775	4	
7	CORBO Giovanni	A.D.P.S. Campobasso	(CB)	1.950	5	
5	GROSSO Francesco	Castrum A.D.P.S.	(CS)	1.825	6	
4	ZOPPOLI Renato	Fishing Club Capua A.S.D.	(CE)	1.580	7	
2	ASQUITTI Giancarlo	Lenza Club Brezza A.S.D.	(CE)	770	8	
1	ANGELICOLA Angelo	Pescasport Lucera	(FG)	625	9	

	Grassi Giuseppe	Russolillo Raffaele
Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Manifestazione A5 Feeder 2023

Prova nr.

Campo di Gara Diga di Occhito Data 16-07-2023

Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.





Classifica a SQUADRE di giornata

Class.	Società	SQ.	PR.	Pen. Eff. (Tot.)	Pen. Ind. Sq.	Peso Totale
1	La Megattera A.S.D.	(A)	(FG)	13	2 - 2 - 4 - 5	27.105
2	Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)	(A)	(CS)	14	1 - 2 - 3 - 8	26.605
3	Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)	(A)	(CE)	16	1 - 2 - 6 - 7	29.395
4	Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)	(A)	(CE)	17	1-3-5-8	27.910
5	Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)	(A)	(CB)	17	1 - 4 - 4 - 8	21.760
6	Pescasport Lucera (Italica - MK4)	(A)	(FG)	22	3 - 4 - 6 - 9	19.690
7	A.D.P.S. Campobasso (Colmic)	(A)	(CB)	23	5 - 5 - 6 - 7	16.406
8	Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)	(A)	(PZ)	27	3 - 7 - 8 - 9	10.705
9	Castrum A.D.P.S.	(A)	(CS)	31	6 - 7 - 9 - 9	10.605

Note								
16:03:	21							

Organizzazione Comitato Provinciale di Foggia

Manifestazione A5 Feeder 2023

Prova nr.

Campo di Gara Diga di Occhito Data 16-07-2023

Società Organizzatrice La Megattera A.S.D.





Classifica Progressiva finale per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Tot. Pen.	Pen.Eff. Prove Squadra	Pen.Eff. Prove Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)	(A)	35,5	11,0- 16,0- 17,0	1 2 3 5 1 2 4 9 1 4 4 8	97.175
2	Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)	(A)	37,0	22,0- 9,0- 17,0	3 4 6 9 1 2 2 4 1 3 5 8 1 2 5 5	89.515
3	Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)	(A)	37,5	13,0- 21,0- 14,0	1 2 5 5 3 5 6 7 1 2 3 8	91.435
4	La Megattera A.S.D.	(A)	38,5	17,0- 17,0- 13,0	3 4 4 6 1 3 4 9 2 2 4 5	90.775
5	Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)	(A)	45,5	18,0- 23,0- 16,0	1 3 6 8 2 6 6 9 1 2 6 7	76.345
6	Castrum A.D.P.S.	(A)	46,5	16,0- 15,0- 31,0	1 2 6 7 3 3 4 5 6 7 9 9	70.905
7	Pescasport Lucera (Italica - MK4)	(A)	53,0	22,0- 20,0- 22,0	2 4 7 9 1 5 5 9 3 4 6 9	70.185
8	A.D.P.S. Campobasso (Colmic)	(A)	64,5	27,0- 29,0- 23,0	5 7 7 8 6 7 8 8 5 5 6 7	55.751
9	Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)	(A)	74,0	34,0- 30,0- 27,0	8 8 9 9 7 7 8 8 3 7 8 9	40.845

Orario **17:59:21**

Direttore di Gara **Grassi Giuseppe**

Giudice di Gara **Russolillo Raffaele**